АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20»   декабря  2019 года  № 51

с. Орехово

О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области

от 30.09.2019 года № 34

          Рассмотрев протест Галичской межрайонной прокуратуры от 10.12.2019 года №
15-2019/1173,  в  соответствии  с  федеральным законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  российской  федерации»,  Федеральным
законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»,  руководствуясь постановлением администрации от  23.05.2011 № 37
«Об  утверждении  порядка  разработки  и  утверждения  административных  регламентов
предоставления  администрацией  Ореховского  сельского  поселения  Галичского
муниципального  района  Костромской  области  муниципальных  услуг», Уставом Ореховского
сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

 постановляет:
            1. Внести в приложение к постановлению администрации Ореховского сельского

поселения Галичского муниципального района Костромской области от 30.09.2019 № 34 «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  администрацией  Ореховского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области муниципальной
услуги  по  выдаче  справок  по  предметам  ведения  органов  местного  самоуправления»
следующие изменения:

            1.1. В третьем абзаце пункта 31 слова «1 рабочий день» заменить словами «2
календарных дней»;

1.2.  В третьем абзаце пункта  37 слова «2 рабочих дня» заменить  словами «10
календарных дней»;

1.3.  в третьем абзаце пункта 42 слова «1 рабочий день» заменить словами «10
календарных дней»;

1.4.  В третьем абзаце пункта  45 слова «1 рабочий день» заменить  словами «8
календарных дней».

            2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования   в
информационном бюллетене «Сельские новости».

Глава
сельского поселения                                                                                         А.А.Транчуков

	ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е